СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

28.10.2022                                                                   №97

 Об утверждении перечня улично-дорожной сети населенных пунктов (перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения) муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень улично-дорожной сети муниципального образования Сакмарский сельсовет (перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения согласно приложения;
2.Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов:
    -  №95 от 25.05.2012 «Об утверждении перечня улично-дорожной сети населенных пунктов (перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения) муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и принятии их в собственность»
- -№130 от 21.12.2013 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №95 от 25.05.2012 «Об утверждении перечня улично-дорожной сети населенных пунктов (перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения) муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и принятии их в собственность»
-№141 от 21.02.2013. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №95 от 25.05.2012 «Об утверждении перечня улично-дорожной сети населенных пунктов (перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения) муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и принятии их в собственность»
- №220 от 31.07.2014 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района №95 от 25.05.2012 «Об утверждении перечня улично-дорожной сети населенных пунктов (перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения) муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и принятии их в собственность»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
4. Решение вступает в силу со дня  его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                    А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет   			                                В.В. Потапенко